COMUNE DI PORCARI
Prov. (LU)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI ()
DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI (-)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa (-)

. di cui parte corrente

. di cui parte capitale

DIFFERENZA
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO N - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

7.747.740,64

7.323.546,26

424.194,38

2.072.351,62

1.884.337,34

2.194.978,87

2.089.043,30

148.136,78

1.940.906,52

-327.333,21

96.861,17

96.861,17




